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HUSORDENSREGLER FOR : 

LÅGERØD BORETTSLAG 

  

 

Det skal være trivelig å bo i borettslag! Husordensregler innebærer ikke bare plikter, de skal 

først og fremst sikre borettshaverne ro, orden og først og fremst hygge i og rundt hjemmene! 

 

Hver enkelt borettshaver kan bidra til å skape et hyggelig bomiljø, slik at alle trives.  Som alle 

andre steder gjelder det selvfølgelig også i borettslag at man tar hensyn til sine naboer. 

 

Her er noen enkle regler: 

 

Etter kl 2300 må TV, radio og stereoanlegg dempes, slik at det ikke forstyrrer naboene dine. 

Det er en selvfølge at alle får  sin nattesøvn ! 

 

Det er vel et naturlig ønske for alle at felles utearealer blir holdt pene og ryddige ved at plenen 

blir klipt og innkjørslene holdt ryddige. Alle har likt ansvar for dette, og det bidrar til å høyne 

kvaliteten betraktelig i laget ditt! 

 

KLESVASK 

 

Man bør søke å unngå å la klesvask henge ute på felles tørkesnor på søn- og helligdager, og 

ellers ta den inn på kvelden de øvrige dager. 

 

PARKERING 

 

Bare helt nødvendig bilkjøring og parkering tillates inne på området.  Bileiere skal i størst 

mulig grad plassere sine kjøretøy på parkeringsplassene  eller i garasjen for de som har det. 

 

Det er ikke tillatt å parkere campingvogner eller ha båter i vinteropplag på borettslagets 

eiendom. 

 

SANITÆRANLEGG 

 

Her som alle andre steder gjelder at bind, bleier, kaffegrut etc selvfølgelig ikke må kastes i 

toalettet.  Det medfører tilstopping og kan i sin tur påføre borettslaget, dvs. samtlige 

andelseiere, store merutgifter. Skulle dette allikevel skje, vil utgiftene bli belastet den som har 

forårsaket det hvis det er påviselig. 

 

HUSDYR 

 

Det er i utgangspunktet ikke tillatt å anskaffe husdyr etter at man har flyttet inn.  I så fall må 

det foreligge en spesiell tillatelse fra styret. Har man allerede hund eller katt når man flytter 

inn, kan man beholde den. Styret kan vedta at dyrehold skal tillates. Det anbefales allikevel at 

avgjørelsen blir tatt i generalforsamlingen som er lagets øverste myndighet. 

 

 


